
UCHWAŁA NR XVI/120/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/108/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art.  18  ust 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r ,poz  506  z późn. zm. )  oraz  art . 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe ( tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019r. poz.1148 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XIII/108/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019r. wprowadza się 
następujące zmiany; §3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XVI/120/2020

Rady Gminy Żelazków

z dnia 31 stycznia 2020 r.

W dniu 17.01.2020r. Wojewoda Wielkopolski wystosował zawiadomienie, w którym informuje: „ Organ
nadzoru zawiadamia o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały
nr XIII/108/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019r. w sprawie określenia średniej ceny
jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020, jako podjętej z naruszeniem, w szczególności :
art. 2 ust. 1 oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2019r. poz.1461).




